Ergo quasi tubam exalta vocem tuam, qui
Euangelizas Sion. 1. Sic enim muros Ieri-

cho deiecit Dominus. Iōnā 6. 2 Sic Lazaros

è vitiorum sepulchris euocabitis.

3. Sic, vt Dāniel cap. 2. diuina intellige-

tis & explicabis Nabuchodonosorib.

4. Facietis, quod Gen. 41. Ioseph in Ae-

gypto Pharaoni, fratribus, populo. 5.

Sic Angeli eritis; & hoc nunciabitis, quæ

Dei in cœlis voluntas: sicut, qua hic ge-

runtur Angeli isthuc perferunt. Quia

Angelus Domini exercitum est Prædictor.

Mal. 2. 6. Matt. 23. Gallus tertio cantauit: &

Petrus ter exitus, demum fleuit amare. Ita

occinite pænitentiam peccatoribus Præ-

dicatores. Vtque Num. 13. Reuersti explora-

tores terre, (speculatori cœlestium) post

40. dies, omni regione circuta, venerunt ad

Moysen, & Aaron, & omnem catum filiorum

Israel. Locutique eis, & omni multitudini ostend-

erunt fructus terra. Ita concionatores lo-

quantur, & agant, & viuant.

In felices buccinatores, & imania cre-

pitacula; qui dicunt, & non faciunt. 1. Si-

miles sunt statuæ Nabuchodonosoræ, in docentes

Dan. 2. cuius caput aureum aurum lo-

& inhumanum: pedes lutei vitaque vi-

tiosa. 2. Similes nummis adulterinis:

verba sonant bene: vita male. Splendent,

& fallunt. 3. Loquuntur, vt Iacob, Gen.

27. Sed feri, pilosi, flagitosi, profani, vt

Esau. 4. Monstrum foret hominis, cui

lingual longior brachio: ita qui dicit, &

non facit. 5. Qui bene præsumt Presbyteri, du-

plici honore digni habeantur. Maxime qui la-

borant in Verbo, & doctrina. 1. Timoth. 5. At

æra sonantia duplice quoque pœna digni-

sunt. .

PARS IV.

De Phariseis.

*I. SEdebitunt super Cathedram Moysis etiam Sacrorum
Pharisei. id est, Præsulæ. 1. Hi enim Præsulum.*
sunt fideles & prudentes serui, quos constituit *1. Potestas.*
Dominus super familiam suam. Horum cuique dictum Tibi dabo claves. 2. His sunt Che-
rubin, cum romphæa flammea excom-
municationis, arcentes ab introitu Pa-
radisi, id est, Ecclesiæ abstentes.

Colendiigitur, ac metuendi sunt. S. *2. Reueren-*
Francisco tanti Sacerdotes erant, vt di-
ceret: Si Angelus & Sacerdos sibi simul *zia.*
occurreret, prius se manus Sacerdoti ex-
oscularetur; dein Angelum honoratu-
rum. Quanto magis Præsulibus sacris?

O vestros si nossetis titulos Presbyte-
ri: Estis, Matth. 9. Lux mundi. Luc. 8. Sal-
teræ. Hieronymo Epist. ad Marcell. Ge-

Hhh 3 nerales

nerales Apostolorum Vicariis: Astra stellæ. Gregorio in Reg. Ecclesiæ facies. Basilio, Lampadius Psaltæ. 44. Constitues eos Principes super omnem terram. Malachia, Non est nostrum iudicare Deos. Et Psal. 91. Ego dixi, Dñe estis, & filii excelsi omnes.